
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks-gov. net lt erizall

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.39140126

Dat6t 23.06.2026

Tel / Fax: 0381200-46002
' 
Info. fe rizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

N€ baze te nenit 44, 48 te Ligiit Nr. 05/L-031, pcr Proceduren e Peryjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pEr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit tE Komunes s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kErkeses 01. Nr.39140126, e

dates 15.06.2026, te parashtruar rlga Nevrije Nuha, Ikyetari i Komun€s me daten 23.06.2026

merr:

VENDIM

REFUZOHET- KilrkesaNr.39140126, e dates 15.06 .2026,1e parashtruar ngaNewije

Nuha, me te cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare p6r g€shtje sh0ndetesore.

Arsyetim

Me kerkes6n me Nr. 01. Nr.39140/26, e datds 15.06.2026, tE parashtruar rlga Newije Nuha,

eshte kerkuar mbeshtetje financiare pOr gEshtje shendet6sore.

Kerkesa e cekur md lart 6sht€ refuzuar pasi qe vendim me Nr. 6364 126 td dat€s 23 .0t.2026,

i aprovuar p0r mbdshtetje finaciare (p€r te njEjten qeshtje) e qe ende nuk eshte egzekutuar per

shkak te mungeses sd mjeteve finaciare, kerkesa e cekur mE lart nuk mund te miratohet, deri ne

egzekutimin e vendimit me Nr. 6364126 td dates 23.01.2026.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

islimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks-g ov. n et I t erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.36478126

Dat6: 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" p.Il.

NE baz€ te nenit 44, 48 te Ligiit Nr. 05/L-031, p€r Procedur6n e PErgjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, tE

Statutit tE KomunEs se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkes6s 01. Nr.36478126, e

dates 04.06.2026, te parashtruar nga Milihate Hamdiu, Kryetari i Komunes me dat€n 23.06.2026

melI:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr.36478126, e dat€s 04.06.2026, te parashtruar nga

Milihate Hamdiu, me td cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p€r g6shtje sh6ndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe dat6 te cekur me lart, keni k6rkuar mb6shtetje financiare

p€r gEshtje shEndetesore.

Per shkak t0 mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv t€ ketij vendimi.

I dore zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk, rks-g ov, n et I I erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.35795126

Dat6: 23.06.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze tE nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Peryjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pEr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komun6s se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kErkesds 01. Nr.35795126, e

dat€s 02.06.2026, te parashtruar nga Nusret Hasani, Kryetari i Komunes me dat6n 23.06.2026

me1T:

VENDIM

REI'UZOHET- KErkesa Nr.35795126, e dates 02.06.2026, tE parashtruar nga Nusret

Hasani, me tE cilen ka k0rkuar mbeshtetje financiaxe pOr geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj e shendet6sore.

Per shkak te mungeses sE mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv te ktltij vendimi.

I dore zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

lg]ore

islimi

Kryetar



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks-gov. net I t erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 35698126

DatEz 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmorEt e Kombit" p.n.

N€ baze tE nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pilrgiithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit t0 Komunes sE Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.35698126, e

dat6s 02.06.2026, te parashtruar nga Hanushe Hoxha, Kryetari i Komun6s me datEn 23.06.2026

merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.35698126, e dates 02.06.2026, te parashtruar nga

Hanushe Hoxha, me te cilen ka k€rkuar mb6shtetje financiare per geshtje sh6ndetesore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe datE t€ cekur m€ lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pEr geshtje sh6ndetesore.

PEr shkak te munges€s sE mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi.

I dore zohet:

1. Pale s;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Ibadete Shab -Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-g ov. n et I t erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.38295126

Dat6: 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligiit Nr. 05lL-031, pEr Procedwen e Pdryjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 pEr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te

Statutit te Komunes sO Ferizajt 0l Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkesEs 01. Nr.38295126, e

dati:s 10.06.2026, te parashtruar rlga Minavere Selmanoviq, Kryetari i Komunes me dat6n

23.06.2026men:

YENDIM

REX'UZOHET- K6rkesa Nr.38295126, e dates 10.06.2026, te parashtruar nga

Minavere Selmanoviq, me tE cil0n ka kErkuar mb6shtetje financiare pEr g6shtje sh6ndet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pEr g€shtje sh6ndetesore.

Per shkak te munges€s se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dore zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Perp lg]ore

Ibadete Shabani . islimi

Kryetari i Komunes



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp://kk. rks-g ov, n et lt erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 38814126

Dat6: 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks - g ov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

NO bazE te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per ProcedurEn e PErgjithshme

Adminishative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te
Statutit td KomunEs sE Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kErkesEs 01. Nr.38814126, e

dates 15.06.2026, t€ parashtruil nga Hanife Murati, Kryetari i Komunds me daten 23.06.2026

me1T:

VENDIM

REFUZOHET- K6rkesaNr.38814/26, e dates 15.06.2026, te parashtruar LgaHanife

Murati, me te cil6n ka kErkuar mbeshtetje financiare per giishtje shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkes6 me numer dhe dat6 te cekur md lart, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per geshtj e shendet6sore.

Per shkak te mungesds se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te k€tij vendimi.

Kryetari i Komunes

I dore zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Ibadete Shabani-Bi



REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h tt p : //kk. rks-g ov. n et I t erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 40249126

DatEi 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

NC baze tE nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit t0 Komunds sC Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.40249126, e

dates 18.06.2026, te parashtruar r;lga Limon Beqiraj, Kryetari i Komunes me datEn 23.06.2026

me1T:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.40249126, e dates 15.06.2026, te parashtruar nga Limon

Beqiraj, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe date te cekur mE lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per g€shtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t0 k6tij vendimi.

I dore zohet:

1. Pale s;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

-adete 
Shab ani-B i6limi

Kryeta

{



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks-g ov. net I f erizajl

KABII\ETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.36364126

DatE: 23.06.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne bazE te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, pEr Proceduren e Peryjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te KomunEs se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe k6rkeses 01. Nr.36364126, e

datEs 03.06.2026, te parashtruar rga Aulon Frangu, Kryetari i Komunes me daten 23.06.2026

melT:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.36364126, e dates 03.06.2026, te parashtruar nga Aulon

Frangu, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe dat€ te cekur me lart, keni kErkuar mbEshtetje financiare

per geshtje sh6ndet6sore.

P€r shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitl td kEtij vendimi.

I dore zohet:

1" Pale s;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

-adete 
Shabani-Bi

K

IJ



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp://kk. rks-g ov. n et I f erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 39568126

Dat6: 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- g ov. n et

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" p.n.

Ne bazti te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-037, per ProcedurEn e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft l, tE

Statutit te Komun€s s€ Ferizajt 0l Nr. 50 tC dat€s 28.06.2013 si dhe k6rkes6s 01. Nr.39568126, e

dates 16.06 .2026,1€ parashtruar nga Rukij e Zekiri, Kryetari i Komunds me dat8n23.06.2026 meff:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.39568l26, e dates 16.06.2026, te parashtruar nga Rukije

Zekiri, me t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p€r geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me k€rkesE me numer dhe dat€ te cekur m€ lart, keni kErkuar mbeshtetje financiare

p€r g€shtje shendetesore.

Per shkak te mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dore zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Ibadete Shab



IEAJI
IIREPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks-g ov. net lf erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 39485126

Dat6: 23.06.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- g ov. n et

Adresa: ,,D6shmorEt e Kombit" p.n.

Nd baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-037, per Proceduren e Pergjithshme

Adminishative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit tC Komunds se Ferizajt 01 Nr. 50 tE dat€s 28.06.2013 si dhe k6rkesds 01. Nr.39485126, e

dates 16.06.2026, tE parashtruar nga Ekrem Riza, Kryetari i Komun€s me daten 23.06.2026 merr:

VENDIM

REI'UZOHET- Kiirkesa Nr.39485126, e datEs 16.06.2026,18 parashtruar nga Ekrem

Riza, me t€ cil€n ka kerkuar mbeshtetje financiare pdr g€shtje sh€ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkes6 me num6r dhe dat6 tE cekur me lart, keni kErkuar mb€shtetje financiare

per g€shtj e shendet6sore.

Per shkak te mungesEs s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE kdtij vendimi.

Kryetan i Komunes

I dore zohet:

1. Pale s;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

-adete islimi



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.36044126

DatE z 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baztt td nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05/L-031, p€r Proceduren e Peryiithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, tE

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkes0s 01. Nr.36044126, e

dates 03.06.2026, td parashtruar nga Zejnepe Qorraj, Kryetari i Komunes me dat€n 23.06.2026

me1I:

VENDIM

REFUZOHET- K6rkesa Nr.36044126, e dates 03.06.2026, tC parashtruar nga

Zejnepe Qorraj, me te cil6n ka kErkuar mb€shtetje financiare p6r geshtje ShEndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe dat6 tE cekur me lart, keni kerkuar mbEshtetje financiare

per geshtje Shendetesore, kerkesa refuzohet pasi qE nuk €shte banore rezidente e Komunes sC

Ferizaj.

PCr shkak td kompetencds teritoriale kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv tt! kEtij vendimi.

I dore zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Perpil oi: -,-

Ibadete Shabani- islimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp r//kk. rks-g ov, n et I I er tzajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.',39872126

DatEi 23.06.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komun6s sE Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr.39872126, e

dattis 17.06.2026, tC parashtruar nga Isak Brbatovci, Kryetari i Komunes me dat€n 23.06.2026

MEIT:

VENDIM

REX'UZOHET- K0rkesa Nr.39872126, e dates 17.06.2026, te parashtruar nga Isak

Brbatovci, me te cilen ka k6rkuar mb6shtetje financiare pEr g€shtje shendetdsore.

Arsyetim

Me kerkes€ me num6r dhe date tE cekur me lart, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per geshtj e shendet€sore.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Ibadete Shabani- */ Ag,

,.5
{./
It



REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp r//kk. rks-gov. net I f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- g ov. n et

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

01Nr. 37874126

Dat6:23.06.2026

Ni! bazd tE nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, pdr Procedur€n e Pdrgjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit tE Komunds s€ Ferizajt 01 Nr. 50 td dat6s 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.37874126, e

datits 09.06.2026, tE parashtruar nga Isak Brbatovci, Kryetari i Komun0s me datOn 23.06.2026

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr.37874126, e dat6s 09.06.2026, te parashtruar nga Isak

Brbatovci, me te cil6n ka kerkuar mbEshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mb€shtetje financiare

p6r geshtje sh6ndetesore.

Per shkak tE mungeses sE mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv te ketij vendimi.

I dore zohet:

1. Pale s;

2. Arkivit te Zyr\s se Kryetarit.

-Ib 
adete Shab ani-B i sllmi



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks-g ov. n et I t erizall

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 40997 126

Dat6: 25.06.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo. fe rizaj@ rks - gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Arsyetim

date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetj e financiare

Ne baze tE nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, p€r Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, tE

Statutit te Komun€s se Ferizajt 01 Nr. 50 tE dates 28.06.2013 si dhe k0rkeses 01. Nr.40997126, e

datds22.06.2026,t0 parashtruat tgalindita Emini, Kryetari i Komunes me datdn 25.06.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K6rkesaNr. 40997126, e dates 22.06.2026, te parashtruarngaLindita

Emini, me te cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtje shendetesore.

Me kerkese me numer dhe

per geshtj e shendetesore.

P€r shkak te mungeses s6 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.

1. Pales;

2" Arkivit te Zyres se Kryetarit.

Perpil oi: Z Kryeta
tli
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 40887126

DatE Z 25.06.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

NE baze te nenit 44, 48 tii Ligjit Nr. 05lL-031, per Procedur€n e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Vet0qeverisjen Lokale, nenit 66 pxagraft l, te
Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr.40887126, e

dates22.06.2026,teparashtruarngaHakijaMaliqi, Kryetari i Komunesme datEn25.06.2026 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 40887126, e dat6s 22.06.2026, te parashtruar nga Hakija

Maliqi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe date te cekur m€ iart, keni kerkuar mb6shtetje financiare

per geshtje sh6ndetesore.

Per shkak tE mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.

VES

Krve

L')

Perpiloi:



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 40745126

DatE i 25.06.2026

Ne baze tE nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, p6r Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit td Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr.40745126, e

dates 22.06.2026, td parashtruar nga Driton Maloku, Kryetari i Komun€s me daten 25.06.2026

melT:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr. 40745126, e dates 22.06.2026, t€ parashtruar nga Driton

Maloku, me te cil€n ka kerkuar mbdshtetje financiare p€r g6shtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te cekur md lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per gdshtj e shendetdsore.

Per shkak t€ mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi.

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. fe rizaj@ rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmoret e Kombit" p.n.

Perpil oL: Z omunes

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.


